

«Հայաստանի հանրային հաճախային ծախսերի կոմիտե» ՓԲԸ-ի գործադիր տնօրեն

Գնումների պլան 2020թ. փոփոխություն

«Գնումների մասին» օրենք

Պատվիրատու «Հայաստանի հանրային հաճախային ծախսերի կոմիտե» ՓԲԸ
(ըստ բյուջետային միջոցների գերատեսչական դասակարգման)
Մանկապարտեզ
Մանկատուն
Համայնքի տնօրենի գրասենյակ
Համայնքի տնօրենի գրասենյակ
(ըստ բյուջետային միջոցների գերատեսչական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Միավոր	Միավորի նկարագիր	Միավորի գինը	Բանաձև	Գումարը (հազ. դրամ)
անվանումը						
Ապրանքներ						
19641000/1	պրիմիտիվային պարկ, աղբի համար	մս	հատ	250	360.00	90.00
19641000/2	պրիմիտիվային պարկ, աղբի համար	մս	հատ	600	120.00	72.00
39831245/2	օձառ, հեղուկ	մս	լիտր	1,100	40.00	44.00
39831210/1	սպասքի վազանի դեղերիկներ	մս	հատ	1,500	24.00	36.00
39831276/2	զուգարանների մարման կոլոն	մս	լիտր	350	200.00	70.00
39831283/1	հատակի վազան (լաթ)	մս	հատ	1,000	40.00	40.00
39831281/3	սպասքի մարման (լաթ)	մս	հատ	400	24.00	9.60
39831282/1	կահույք մարման (լաթ)	մս	հատ	300	40.00	12.00
39221490/1	սպասքի	մս	հատ	50	240.00	12.00
33141159/2	ձեռնոցներ թվական ու ստերիլ	մս	հատ	350	250.00	87.50
33761000/1	զուգարանի թուղթ, ռոլլերով	մս	գույք	550	500.00	275.00
33761000/2	զուգարանի թուղթ, ռոլլերով	մս	հատ	350	12.00	4.20
33761300/1	ձեռքի թղթի սրբիչներ	մս	հատ	400	12.00	4.80
33761400/1	թղթի անեռոցիկներ	մս	հատ	420	36.00	15.12
33761400/2	թղթի անեռոցիկներ	մս	հատ	140	72.00	10.08
44116300/1	ՂՍՂ, 366x183մմ լամպերով 18մմ հաստությամբ	մս	հատ	26,000	1.00	26.00
44171300/1	Լեդիկներ / շինարարական	մս	մ	30	16.00	0.48
22451300/1	զովադային կաշուի պիտուներ	մս	հատ	30	1.00	34.00
31521500/1	Մուստատի լուսավորման սարքեր	մս	հատ	34,000	20.00	30.00
31531500/1	Ֆեռլային լամպ 80մմ	մս	հատ	1,500	20.00	48.00
31531600/1	Ֆեռլային լամպ 120մմ	մս	հատ	1,200	40.00	26.00
31531600/2	Ֆեռլային լամպ 80մմ	մս	հատ	1,300	20.00	26.00
31531600/3	Ֆեռլային լամպ 120մմ	մս	հատ	650	40.00	36.00
31531600/4	Ֆեռլային լամպ 80մմ	մս	հատ	600	60.00	36.00
31531600/5	Ֆեռլային լամպ 120մմ	մս	հատ	661.33	523.95	346.5
30197622/2	Թուղթ, A4 ֆորմատի	մս	լիտր	10	200.00	2.00
30199290/1	Թուղթ (Eurostandard)	մս	հատ	13,000	2.00	26.00
31521500/2	Մուստատի լուսավորման սարքեր	մս	հատ	900	10.00	9.00
30192231/1	Մկուղ	մս	հատ	800	1.00	0.80
30192231/2	Մկուղ	մս	հատ	3,400	12.00	40.80
44621100/1	Բաղնիկներ	մս	հատ	1,200	2.00	2.40
39132220/1	Կահույքներ	մս	հատ	100	261.00	26.10
22211300/1	Ապրանքային մամուլ	մս	հատ	200	521.00	104.20
22211300/2	Ապրանքային մամուլ	մս	հատ	200	52.00	10.40
22211300/3	Ապրանքային մամուլ	մս	հատ	200	521.00	104.20
22211300/4	Ապրանքային մամուլ	մս	հատ	100	521.00	52.10
22211300/5	Ապրանքային մամուլ	մս	հատ	100	261.00	26.10
22211300/6	Ապրանքային մամուլ	մս	հատ	200	156.00	31.20
22211300/7	Ապրանքային մամուլ	մս	հատ	200	261.00	52.20
22211300/8	Ապրանքային մամուլ	մս	հատ	100	156.00	15.60
22211300/9	Ապրանքային մամուլ	մս	հատ	200	313.00	62.60
22211300/10	Ապրանքային մամուլ	մս	հատ	100	104.00	10.40
22211300/11	Ապրանքային մամուլ	մս	լիտր	85	1,767.00	150.20
41111100/1	Թուղթ, A4 ֆորմատի	մս	լիտր	260	1,140.00	296.40
41111100/2	Թուղթ, A4 ֆորմատի	մս	լիտր	340	180.00	61.20
15981200/1	Գազավորման հանքային ջուր	մս	հատ	9,800	1.00	9.80
22311500/1	Լուսավորման սարքեր	մս	հատ	220,000	1.00	220.00
30141260/1	Հաշվիչ-դրամարկային մեքենաներ	մս	հատ	400	10.00	4.00
30192350/1	Հաշվիչ-դրամարկային մեքենաներ	մս	հատ	4,000	1.00	4.00
44423400/1	Գույքային լամպի հարկային ապրանքներ	մս	հատ	1,000	2.00	2.00
39263200/1	Գույքային լամպի հարկային ապրանքներ	մս	մ	135	100.00	13.50
31331270/1	Էլեկտրական լաթ պլանկա, բազալիտ, 70x200x2, ստորին, սպիտակ էջերով	մս	հատ	450	1.00	0.45
44221161/1	Օխիկ անոթային դրանի հետևի	մս	հատ	3,800	1.00	3.80
44411110/1	Օխիկ անոթային դրանի հետևի	մս	հատ	85,000	2.00	170.00
30232231/1	Համակարգիչի կոշտ սկավառակ	մս	հատ	82,000	2.00	164.00
30232231/2	Համակարգիչի կոշտ սկավառակ	մս	հատ	90,000	1.00	90.00
30237136/1	Համակարգիչի կոշտ սկավառակ	մս	հատ	10,000	1.00	10.00
32411160/1	Գանձային երթուղային քարտ	մս	հատ	37,000	1.00	37.00
32411160/2	Գանձային երթուղային քարտ	մս	հատ	37,000	1.00	37.00

32411160/3	Գանձային երթուղային քարտ	մս	հատ	9,400	11.00	103.40
35121320/1	Անվտանգության տեսախցիկներ	մս	հատ	10,000	6.00	60.00
35121320/2	Անվտանգության տեսախցիկներ	մս	հատ	22,500	3.00	67.50
35121320/3	Անվտանգության տեսախցիկներ	մս	հատ	16,000	1.00	16.00
32411160/4	Գանձային երթուղային քարտ	մս	հատ	120,000	1.00	120.00
30239110/1	Սպիտակ, բազալիտ, 70x200x2, ստորին, սպիտակ էջերով	մս	հատ	328,000	1.00	328.00
37311490/1	Սինթետիկ սպիտակ	մս	հատ	8,000	1.00	8.00
31171200/1	Լարմային փոխակերպիչներ	մս	հատ	60,000	1.00	60.00
37321170/1	Երաժշտական գործիքների հենակներ կամ նոտաների ամրակալներ	մս	հատ	46,000	1.00	46.00
37321180/1	Երաժշտական գործիքների մասեր	մս	հատ	26,500	1.00	26.50
37321170/2	Երաժշտական գործիքների հենակներ կամ նոտաների ամրակալներ	մս	հատ	12,500	4.00	50.00
37321170/3	Երաժշտական գործիքների հենակներ կամ նոտաների ամրակալներ	մս	հատ	12,500	5.00	62.50
37321170/4	Երաժշտական գործիքների հենակներ կամ նոտաների ամրակալներ	մս	մետր	150	600.00	90.00
31321180/1	Սպիտակ, բազալիտ, 70x200x2, ստորին, սպիտակ էջերով	մս	հատ	600	50.00	30.00
31221200/1	Երթուղային կոշտ սկավառակներ	մս	հատ	200	30.00	6.00
31651400/1	Մկուղային ժամացույցներ	մս	հատ	5,000	2.00	10.00
42661100/1	Փափուկ գորգային քարտերով գորգային սարքեր	մս	լիտր	-	-	-
44311190/1	Փափուկ գորգային քարտեր	մս	հատ	-	-	-
31221230/1	Միացման մալուխներ	մս	մետր	250	5.00	1.25
44163300/1	Ռետինափողային քարտեր	մս	մետր	250	5.00	1.25
44163300/2	Ռետինափողային քարտեր	մս	մետր	300	5.00	1.50
44163300/3	Ռետինափողային քարտեր	մս	մետր	300	5.00	1.50
44163300/4	Ռետինափողային քարտեր	մս	մետր	350	5.00	1.75
44163300/5	Ռետինափողային քարտեր	մս	մետր	350	5.00	1.75
44163300/6	Ռետինափողային քարտեր	մս	մետր	400	5.00	2.00
44163300/7	Ռետինափողային քարտեր	մս	մետր	600	2.00	1.20
44521230/1	Ամրակալներ	մս	հատ	6,000	2.00	12.00
30234650/1	Ֆիշ-իլյուզիոն, 32GB	մս	հատ	30,000	1.00	30.00
32551160/1	Խնայողական սարքեր	մս	հատ	55,000	2.00	110.00
32251300/1	Գծառվածքային քարտեր	մս	հատ	50,000	1.00	50.00
32411160/5	Գանձային երթուղային քարտ	մս	լիտր	20,000	0.50	10.00
44311190/2	Փափուկ գորգային քարտեր	մս	հատ	10,000	3.00	30.00
31221230/2	Միացման մալուխներ	մս	հատ	230	22.00	5.06
31442000/1	Մարտիկ, AA տեսակի	մս	լիտր	1,290	5.00	6.45
24321400/1	Էլեկտրական լամպեր	մս	հատ	280	250.00	70.00
33141129/1	Դիմակ	մս	հատ	12,000	1.00	12.00
30192170 /1	Խնայողական քարտերի փակման գրասխանակ	մս	մ	1,000	24.00	24.00
44531191/1	Էլեկտրական լամպեր	մս	լիտր	3,855	2.88	11.10
39531800/1	Գործիք	մս	լիտր	3,750	0.72	2.70
39531800/2	Գործիք	մս	հատ	6	500.00	3.00
39221350/1	Մեքենային օդաչուի մասեր	մս	հատ	280	100.00	28.00
33141129/2	Դիմակ	մս	լիտր	50	200.00	10.00
33141159/3	ձեռնոցներ թվական ու ստերիլ	մս	լիտր	3,500	2.50	8.75
24451141/1	Ախտահանիչ հեղուկ կուրեր	մս	լիտր	9,000	1.00	9.00
30237460/1	Համակարգային տեղադրվածքներ	մս	հատ	60,000	2.00	120.00
32311100/1	Ռադիոհեռուգրավման ընդունիչներ	մս	լիտր	1,450	5.00	7.25
15911100/1	Սպիրտ	մս	հատ	280	200.00	56.00
33141129/3	Դիմակ	մս	լիտր	4,750	1.60	7.60
24451141/2	Ախտահանիչ հեղուկ կուրեր	մս	լիտր	1,110	12.00	13.32
39831245/4	Օձառ, հեղուկ	մս	լիտր	610	5.00	3.05
39831245/5	Օձառ, հեղուկ	մս	հատ	2,500	2.00	5.00
39831282/2	Կահույք մարման (լաթ)	մս	լիտր	700	1.05	1.16
39831280/2	Սպասքի մարման (լաթ)	մս	հատ	6,000	1.00	6.00
31641180/1	Սովակների տեսահաղորդման զանազան սարքեր	մս	հատ	12,000	1.00	12.00
31641180/2	Սովակների տեսահաղորդման զանազան սարքեր	մս	հատ	135	500.00	67.50
33141129/4	Դիմակ	մս	լիտր	70	50.00	3.50
33141159/4	ձեռնոցներ թվական ու ստերիլ	մս	լիտր	50	1,000.00	50.00
33141159/5	ձեռնոցներ թվական ու ստերիլ	մս	լիտր	1,450	10.00	14.50
15911100/2	Սպիրտ	մս	հատ	2,000	2.00	4.00
31221230/3	Միացման մալուխներ	մս	հատ	3,500	1.00	3.50
31221230/4	Միացման մալուխներ	մս	հատ	5,000	1.00	5.00
09132200/1	Բեկման ռեզիստորներ	մս	լիտր	310	3,500.00	1,085.00
31442000/2	Մարտիկ, AA տեսակի	մս	լիտր	265	12.00	3.18
39831282/3	Կահույք մարման (լաթ)	մս	հատ	2,620	1.00	2.62
33141129/5	Դիմակ	մս	հատ	90	500.00	45.00
30237112/1	Միացման լիտր	մս	լիտր	7,500	3.00	22.50
32411100/1	Գանձային երթուղային քարտ	մս	լիտր	115	305.00	35.08
44163250/1	Փափուկ գորգային քարտերով գորգային սարքեր	մս	հատ	-	-	-
30238110/1	Փափուկ գորգային քարտերով գորգային սարքեր	մս	հատ	82,000	3.00	246.00
30237240/1	Խնայողական սարքերի տեսահաղորդման զանազան սարքեր	մս	հատ	100	200.00	20.00
30237113/1	Կահույք մարման (լաթ)	մս	հատ	90	500.00	45.00
33141129/6	Դիմակ	մս	լիտր	26,400	1.00	26.40
32411160/6	Գանձային երթուղային քարտ	մս	լիտր	1,300	20.00	26.00
15911100/3	Սպիրտ	մս	հատ	90	5,000.00	450.00
33141129/7	Դիմակ	մս	լիտր	340	50.00	17.00
39831245/7	Օձառ, հեղուկ	մս	հատ	4,000	1.00	4.00
31221230/7	Միացման մալուխներ	մս	լիտր	70	1,200.00	84.00
33141159/6	ձեռնոցներ թվական ու ստերիլ	մս	հատ	8,000	1.00	8.00
30237460/2	Համակարգային տեղադրվածքներ	մս	հատ	-	-	-

1591100/4	սպիտո	ՄՄ	ժող	1,150	50.00	57.50
31442000/3	մարտիկ, AA տնտեսի	ՄՄ	հաս	207	12.00	2.48
31441000/1	մարտիկ, AAA տնտեսի	ՄՄ	հաս	207	12.00	2.48
4422117/1	դրեների համար սահմանափակումներ	ՄՄ	հաս	14,000	1.00	14.00
Մասայություններ						
64211300/501	տեղեկատվության էլեկտրոնային փոխանցման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1,440,000	1	1,440.00
64211300/502	տեղեկատվության էլեկտրոնային փոխանցման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	432,000	1	432.00
64237190/504	ռադիոհաղորդումների հեռարձակման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	313	38430.00	12,032.43
64237190/2	ռադիոհաղորդումների հեռարձակման ծառայություններ	ՄՄ	դրամ	73,710,144	1	73,710.14
50331220/1	հաղորդակցման համակարգերի պահպանման ծառայություններ	ՄՄ	հաս	840,000	12	10,080.00
92211100/1	ռադիոարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Հատվող էներ	ՄՄ	դրամ	1,250,600	1	1,250.60
92211100/2	ռադիոարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Մասնագիտություն	ՄՄ	դրամ	1,250,600	1	1,250.60
92211100/3	ռադիոարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Հայաստանի մեր տունն է	ՄՄ	դրամ	946,400	1	946.40
92211100/4	ռադիոարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Մատուցում	ՄՄ	դրամ	2,177,760	1	2,177.76
92211100/5	ռադիոարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Մենք և մեր բաղնիք	ՄՄ	դրամ	2,210,000	1	2,210.00
92211100/6	ռադիոարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Խոսքեր հայերեն	ՄՄ	դրամ	910,000	1	910.00
92211100/7	ռադիոարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Արմատեր	ՄՄ	դրամ	676,000	1	676.00
92211100/8	ռադիոարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Գիրք ձևապատրի	ՄՄ	դրամ	946,400	1	946.40
92211100/9	ռադիոարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Տասնհինգ ռուբլն քիչ է	ՄՄ	դրամ	2,080,000	1	2,080.00
92211100/10	ռադիոարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Չեր փաստաթուղթ	ՄՄ	դրամ	1,032,000	1	1,032.00
92211100/11	ռադիոարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Էկոմիկերա	ՄՄ	դրամ	2,396,160	1	2,396.16
92211100/12	ռադիոարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Բիլդեն բանան	ՄՄ	դրամ	1,909,440	1	1,909.44
92211100/13	ռադիոարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Ես առողջ եմ	ՄՄ	դրամ	1,924,000	1	1,924.00
92211100/14	ռադիոարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Մեր և մանկան անկուն	ՄՄ	դրամ	962,000	1	962.00
92211100/15	ռադիոարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Բարձր գրականություն	ՄՄ	դրամ	634,400	1	634.40
92211100/16	ռադիոարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Չերտը անկողնի	ՄՄ	դրամ	811,200	1	811.20
92211100/17	ռադիոարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Չեր բնականական	ՄՄ	դրամ	1,020,000	1	1,020.00
92211100/18	ռադիոարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/ԷԿՄՄ	ՄՄ	դրամ	1,924,000	1	1,924.00
92311160/1	հեղինակների կողմից մատուցվող ծառայություններ/Դասի արդեւաներեն խմբագիր-թարգմանիչ	ՄՄ	դրամ	300,000	1	300.00
92311160/2	հեղինակների կողմից մատուցվող ծառայություններ/Դասի արդեւաներեն խմբագիր-թարգմանիչ	ՄՄ	դրամ	405,000	1	405.00
92311160/3	հեղինակների կողմից մատուցվող ծառայություններ/Դասի արդեւաներեն խմբագիր-թարգմանիչ	ՄՄ	դրամ	405,000	1	405.00
92211100/19	ռադիոարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Թրթակից / Բիթլի	ՄՄ	դրամ	952,800	1	952.80
92211100/20	ռադիոարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Թրթակից / ԼԻՇԻ	ՄՄ	դրամ	952,800	1	952.80
92211100/21	ռադիոարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Թրթակից / Արմատեր	ՄՄ	դրամ	952,800	1	952.80
92211100/22	ռադիոարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Թրթակից / Սյունիք	ՄՄ	դրամ	952,800	1	952.80
92211100/23	ռադիոարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Թրթակից / Գեղարքունիք	ՄՄ	դրամ	952,800	1	952.80
92211100/24	ռադիոարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Թրթակից / Գեղարքունիք	ՄՄ	դրամ	1,667,400	1	1,667.40
92311160/4	հեղինակների կողմից մատուցվող ծառայություններ/Դասի արդեւաներեն խմբագիր-թարգմանիչ	ՄՄ	դրամ	405,000	1	405.00
92311160/5	հեղինակների կողմից մատուցվող ծառայություններ/Դասի արդեւաներեն խմբագիր-թարգմանիչ	ՄՄ	դրամ	405,000	1	405.00
92211100/25	ռադիոարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Մեկնումների հրապարակում	ՄՄ	դրամ	1,590,480	1	1,590.48
92211100/26	ռադիոարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Թրթակից / Գեղարքունիք	ՄՄ	դրամ	186,972	1	186.97
92311160/6	հեղինակների կողմից մատուցվող ծառայություններ/Հետազոտման համար տր.ծր. խմբագիր	ՄՄ	դրամ	605,700	1	605.70
92211100/27	ռադիոարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Մանկան անկուն	ՄՄ	դրամ	1,040,000	1	1,040.00
92211100/28	ռադիոարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Մարմարեական եռանկյունի	ՄՄ	դրամ	3,234,400	1	3,234.40
92211100/29	ռադիոարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Համապատասխան	ՄՄ	դրամ	1,144,000	1	1,144.00
92211100/30	ռադիոարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Թրթակից / Երևան	ՄՄ	դրամ	297,600	1	297.60
92211100/31	ռադիոարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Թրթակից / Երևան	ՄՄ	դրամ	1,560,000	1	1,560.00
92211100/32	ռադիոարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Թրթակից / Զարգացման շարժարկ	ՄՄ	դրամ	1,768,000	1	1,768.00
92211100/33	ռադիոարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Թրթակից / Զարգացման շարժարկ	ՄՄ	դրամ	1,799,200	1	1,799.20
92211100/34	ռադիոարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Թրթակից / Զարգացման շարժարկ	ՄՄ	դրամ	1,814,800	1	1,814.80
92211100/35	ռադիոարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Միջուկի հայել	ՄՄ	դրամ	2,028,000	1	2,028.00
92211100/36	ռադիոարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Միջուկի հայել	ՄՄ	դրամ	2,388,000	1	2,388.00
92311160/7	հեղինակների կողմից մատուցվող ծառայություններ/Հայկազգյան տնտեսական համակարգող	ՄՄ	դրամ	391,500	1	391.50
92211100/37	ռադիոարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Հայկազգյան տնտեսական համակարգող	ՄՄ	դրամ	564,200	1	564.20
92211100/38	ռադիոարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Հայկազգյան տնտեսական համակարգող	ՄՄ	դրամ	910,000	1	910.00
92211100/39	ռադիոարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Դիմի արտ	ՄՄ	դրամ	1,040,000	1	1,040.00
92211100/40	ռադիոարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Դիմի արտ	ՄՄ	դրամ	728,000	1	728.00
92211100/41	ռադիոարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Հայկազգյան տնտեսական համակարգող	ՄՄ	դրամ	1,352,000	1	1,352.00
92211100/42	ռադիոարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Հայկազգյան տնտեսական համակարգող	ՄՄ	դրամ	832,000	1	832.00
92311160/8	հեղինակների կողմից մատուցվող ծառայություններ/Դիմի արտ	ՄՄ	դրամ	950,760	1	950.76
92211100/43	ռադիոարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Դիմի արտ	ՄՄ	դրամ	1,040,000	1	1,040.00
92211100/44	ռադիոարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Դիմի արտ	ՄՄ	դրամ	676,000	1	676.00
92211100/45	ռադիոարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Դիմի արտ	ՄՄ	դրամ	1,664,000	1	1,664.00
92211100/46	ռադիոարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Դիմի արտ	ՄՄ	դրամ	1,574,400	1	1,574.40
92211100/47	ռադիոարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Դիմի արտ	ՄՄ	դրամ	1,851,200	1	1,851.20
92211100/48	ռադիոարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Հայկազգյան տնտեսական համակարգող	ՄՄ	դրամ	1,664,000	1	1,664.00
92311160/9	հեղինակների կողմից մատուցվող ծառայություններ/Հայկազգյան տնտեսական համակարգող	ՄՄ	դրամ	413,000	1	413.00
92211100/49	ռադիոարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Դիմի արտ	ՄՄ	դրամ	332,000	1	332.00
92211100/50	ռադիոարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Դիմի արտ	ՄՄ	դրամ	2,116,800	1	2,116.80
92211100/51	ռադիոարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Դիմի արտ	ՄՄ	դրամ	220,000	1	220.00
92211100/52	ռադիոարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Դիմի արտ	ՄՄ	դրամ	3,342,000	1	3,342.00
92311160/10	հեղինակների կողմից մատուցվող ծառայություններ/Դիմի արտ	ՄՄ	դրամ	873,024	1	873.02
92311160/11	հեղինակների կողմից մատուցվող ծառայություններ/Հայկազգյան տնտեսական համակարգող	ՄՄ	դրամ	315,690	1	315.69
92211100/53	ռադիոարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Դիմի արտ	ՄՄ	դրամ	676,000	1	676.00
92211100/54	ռադիոարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Մատուցում	ՄՄ	դրամ	1,367,600	1	1,367.60
հեղինակների կողմից մատուցվող ծառայություններ/Հայկազգյան տնտեսական համակարգող						
92311160/12	հեղինակների կողմից մատուցվող ծառայություններ/Հայկազգյան տնտեսական համակարգող	ՄՄ	դրամ	1,008,000	1	1,008.00

	հեղինակների կողմից մատուցվող ծառայություններ /Հայկազգյան տնտեսական համակարգող	ՄՄ				
92311160/13	մասնաճեղ	դրամ	1,008,000	1	1,008.00	
92311160/14	հեղինակների կողմից մատուցվող ծառայություններ /Հայկազգյան տնտեսական համակարգող	ՄՄ	դրամ 406,800	1	406.80	
92211100/55	ռադիոարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Տնտեսական համակարգող	ՄՄ	դրամ 225,600	1	225.60	
92211100/56	ռադիոարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Գրքերի համակարգող	ՄՄ	դրամ 2,402,400	1	2,402.40	
92211100/57	ռադիոարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Տնտեսական համակարգող	ՄՄ	դրամ 951,600	1	951.60	
92211100/58	ռադիոարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Մեդիա համակարգող	ՄՄ	դրամ 899,600	1	899.60	
92211100/59	ռադիոարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Տնտեսական համակարգող	ՄՄ	դրամ 1,466,400	1	1,466.40	
92211100/60	ռադիոարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Լուսավորչական համակարգող	ՄՄ	դրամ 338,000	1	338.00	
92211100/61	ռադիոարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Լուսավորչական համակարգող	ՄՄ	դրամ 351,000	1	351.00	
92211100/62	ռադիոարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Մեդիա համակարգող	ՄՄ	դրամ 338,000	1	338.00	
92211100/63	ռադիոարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Հայկազգյան տնտեսական համակարգող	ՄՄ	դրամ 312,000	1	312.00	
92211100/64	ռադիոարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Մեդիա համակարգող 911	ՄՄ	դրամ 348,400	1	348.40	
92211100/65	ռադիոարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Մեդիա համակարգող	ՄՄ	դրամ 348,400	1	348.40	
92211100/66	ռադիոարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Մեդիա համակարգող	ՄՄ	դրամ 696,800	1	696.80	
92211100/67	ռադիոարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Փորձի համակարգող	ՄՄ	դրամ 676,000	1	676.00	
92211100/68	ռադիոարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Մեդիա համակարգող	ՄՄ	դրամ 156,000	1	156.00	
92211100/69	ռադիոարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Մեդիա համակարգող	ՄՄ	դրամ 156,000	1	156.00	
92211100/70	ռադիոարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Տնտեսական համակարգող	ՄՄ	դրամ 156,000	1	156.00	
92211100/71	ռադիոարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Մեդիա համակարգող	ՄՄ	դրամ 338,000	1	338.00	
92211100/72	ռադիոարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Մեդիա համակարգող	ՄՄ	դրամ 156,000	1	156.00	
92211100/73	ռադիոարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Մեդիա համակարգող	ՄՄ	դրամ 156,000	1	156.00	
92211100/74	ռադիոարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Մեդիա համակարգող	ՄՄ	դրամ 733,200	1	733.20	
92211100/75	ռադիոարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Մեդիա համակարգող	ՄՄ	դրամ 1,014,000	1	1,014.00	
92211100/76	ռադիոարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Մեդիա համակարգող	ՄՄ	դրամ 473,200	1	473.20	
92211100/77	ռադիոարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Մեդիա համակարգող	ՄՄ	դրամ 506,480	1	506.48	
92211100/78	ռադիոարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Մեդիա համակարգող	ՄՄ	դրամ 348,400	1	348.40	
92211100/79	ռադիոարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Մեդիա համակարգող	ՄՄ	դրամ 348,400	1	348.40	
92211100/80	ռադիոարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Մեդիա համակարգող	ՄՄ	դրամ 338,000	1	338.00	
92211100/81	ռադիոարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Մեդիա համակարգող	ՄՄ	դրամ 81,000	1	81.00	
92211100/82	ռադիոարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/Փորձի համակարգող	ՄՄ	դրամ 676,000	1	676.00	
92311160/15	հեղինակների կողմից մատուցվող ծառայություններ /Հայկազգյան տնտեսական համակարգող	ՄՄ	դրամ 322,800	1	322.80	
92311160/16	հեղինակների կողմից մատուցվող ծառայություններ /Հայկազգյան տնտեսական համակարգող	ՄՄ	դրամ 1,284,000	1	1,284.00	
50751100/1	վեբ-հեռուստատեսային ծառայություններ	ՄՄ	դրամ 405,240	1	405.24	
79821200/1	այլ պոլիգրաֆիկական արտադրանքի տպագրման ծառայություններ	ՄՄ	դրամ 18,000	1	18.00	
50311240/1	պատճենահանող սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	ՄՄ	դրամ 300,000	1	300.00	
72411500/1	համաճառագրիչի էջերի հոսթինգի ծառայություններ	ՄՄ	դրամ 636,000	1	636.00	
79631200/1	Մեդիա համակարգողի վերապատրաստման ծառայություններ	ՄՄ	դրամ 360,000	1	360.00	
92151100/1	մշակութային սփռումների վարկապահության հետ կապված վարկապահության ծառայություններ	ՄՄ	դրամ 200,000	1	200.00	
79211150/2	առողջապահական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ 2,000,000	1	2,000.00	
60121100/1	տպագրման ծառայություններ	ՄՄ	դրամ 600,000	1	600.00	
63521200/1	բեռների փոխադրման ծառայություններ	ՄՄ	դրամ 200,000	1	200.00	
92211100/85	ռադիոարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ / Մեդիա համակարգող	ՄՄ	դրամ 969,600	1	969.60	
92211100/86	ռադիոարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ / Կին տնտեսական համակարգող	ՄՄ	դրամ 141,400	1	141.40	
92211100/87	ռադիոարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ / Խոսքի վարկապահություն	ՄՄ	դրամ 455,000	1	455.00	
92211100/88	ռադիոարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ / Էլեկտրոնային համակարգող	ՄՄ	դրամ 168,000	1	168.00	
79961100/1	լուսանկարչական ծառայություններ	ՄՄ	դրամ 55,100	1	55.10	
51311300/2	ձայնային սարքերի տեղադրման ծառայություններ	ՄՄ	դրամ 168,000	1	168.00	

51311300/3	ձայնային սարքերի տեղադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	162,500	1	162.50
79951110/1	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	65,000	1	65.00
71241200/1	սախաղենի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՄԱ	դրամ	-	0	-
79321100/2	հանրային կարծիքի հարցման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1,600,000	1	1,600.00
72411700/1	Ռոմեային անվանումներ	ՄԱ	դրամ	8,000	1	8.00
92211100/89	ռադիոարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ/հմ ռադիոյի հաղորդակար	ՄԱ	դրամ	2,785,000	1	2,785.00
71241200/2	սախաղենի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	-	1	-
71241200/3	սախաղենի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	-	1	-
71241200/4	սախաղենի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	-	1	-
92311160/17	հեղինակների կողմից մատուցվող ծառայություններ /Հեղինակային ինժեներ	ՄԱ	դրամ	2,065,000	1	2,065.00
66131300/1	միջնորդության ծառայություններ՝ կապված ապրանքների հետ	ՄԱ	դրամ	20,000	1	20.00
63521200/2	բեռների փոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2,400	1	2.40
92311160/18	հեղինակների կողմից մատուցվող ծառայություններ /Հայրի աղբյուրներն են խմբավոր-թարգմանիչ	ՄԱ	դրամ	300,000	1	300.00
92311160/19	հեղինակների կողմից մատուցվող ծառայություններ /Հայրի վրացերեն խմբավոր-թարգմանիչ	ՄԱ	դրամ	468,000	1	468.00
92311160/20	հեղինակների կողմից մատուցվող ծառայություններ /Հայրի վրացերեն խմբավոր-թարգմանիչ	ՄԱ	դրամ	468,000	1	468.00
92311160/21	հեղինակների կողմից մատուցվող ծառայություններ /Հայրի աղբյուրներն են խմբավոր-թարգմանիչ	ՄԱ	դրամ	405,000	1	405.00
92311160/22	հեղինակների կողմից մատուցվող ծառայություններ /Հայրի աղբյուրներն են խմբավոր-թարգմանիչ	ՄԱ	դրամ	487,500	1	487.50
92311160/23	հեղինակների կողմից մատուցվող ծառայություններ /Հայրի աղբյուրներն են խմբավոր-թարգմանիչ	ՄԱ	դրամ	729,000	1	729.00
92311160/24	հեղինակների կողմից մատուցվող ծառայություններ /Հայրի աղբյուրներն են խմբավոր-թարգմանիչ	ՄԱ	դրամ	947,100	1	947.10
92311160/25	հեղինակների կողմից մատուցվող ծառայություններ /Հայրի աղբյուրներն են խմբավոր-թարգմանիչ	ՄԱ	դրամ	1,220,400	1	1,220.40
79961100/2	լուսանկարչական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	420,000	1	420.00
50111270/1	ավտոմեքենաների արգելակների և արգելակների մասերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	20,000	1	20.00
50111110/1	ավտոմոբիլային պարկի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	20,000	1	20.00
66511170/1	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	90,000	1	90.00
50111110/2	ավտոմոբիլային պարկի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	20,000	1	20.00
66161200/1	պատասխանատու պահպանության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	6,000	1	6.00
92211100/90	ռադիոարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ / Կինո նոն գրաստ	ՄԱ	դրամ	40,400	1	40.40
92211100/91	ռադիոարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ / Մովորում ենք բնությունից	ՄԱ	դրամ	227,500	1	227.50
92311160/26	հեղինակների կողմից մատուցվող ծառայություններ /արաբերեն կայքի խմբավոր	ՄԱ	դրամ	175,000	1	175.00
66131300/2	միջնորդության ծառայություններ՝ կապված ապրանքների հետ	ՄԱ	դրամ	25,000	1	25.00
50861100/1	երաժշտական գործիքների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	183,200	1	183.20
85111220/1	մանրէաբանական անալիզի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	80,000	1	80.00
92211100/92	ռադիոարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ / Կինո նոն գրաստ	ՄԱ	դրամ	282,800	1	282.80
90921100/1	սխառնամանակ — մակարոնների ղուլաբանի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	240,000	1	240.00
85111220/3	մանրէաբանական անալիզի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	440,000	1	440.00
50111110/3	ավտոմոբիլային պարկի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	20,000	1	20.00
72411700/2	Ռոմեային անվանումներ	ՄԱ	դրամ	8,000	1	8.00
66131300/3	միջնորդության ծառայություններ՝ կապված ապրանքների հետ	ՄԱ	դրամ	25,000	1	25.00
92311160/27	հեղինակների կողմից մատուցվող ծառայություններ /արաբերեն կայքի խմբավոր	ՄԱ	դրամ	175,000	1	175.00
50111110/4	ավտոմոբիլային պարկի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	185,000	1	185.00
50111110/5	ավտոմոբիլային պարկի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	35,000	1	35.00
60171100/1	ուղեորափոխադրող ավտոմեքենաների վարձակալություն և վարորդի հետ միասին	ՄԱ	դրամ	77,000	1	77.00
85111220/5	մանրէաբանական անալիզի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	15,000	1	15.00
85111220/6	մանրէաբանական անալիզի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	28,000	1	28.00
Աշխատանքներ						
45231139/1	այլնակարգների մոնտաժում	ՄԱ	դրամ	600,000	1	600.00
45421140/1	կահույքի պատրաստման աշխատանքներ/սրբոցում	ՄԱ	դրամ	1,000	1	1.00
45421140/2	կահույքի պատրաստման աշխատանքներ/նյութերի սոսնձում	ՄԱ	դրամ	1,600	1	1.60
45421140/3	կահույքի պատրաստման աշխատանքներ/կտրում	ՄԱ	դրամ	250	1	0.25
45231129/1	Ֆեռոցման հետ կապված աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	33,770	1	33.77
50311300/1	հսկիչ-դրամավերադարձի մեքենաների տեխնիկական սպասարկում	ՄԱ	դրամ	39,600	1	39.60
45261164/1	մետաղի հետ կապված աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	36,400	1	36.40
71241200/2	սախաղենի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	660,000	1	660.00
71241200/3	սախաղենի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	610,000	1	610.00
71241200/4	սախաղենի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	970,000	1	970.00